
保護者の皆様 

 

運動会当日のお願い 

 

本年度は３年ぶりの運動会の開催となります。できる、できないではなく、できるためには

何が必要かということで、検討を重ね開催に漕ぎ着きました。 

 

保護者の皆様には、お手数をおかけして申し訳ありませんが、感染症対策と施設管理の面か

ら、以下の事項にご協力をお願い申し上げます。 

 

１ 各ご家庭での参観は 2 名までとし、マスクの着用をお願いします。なお、未就学児は人

数に数えませんのでご理解ください。 

 

２ 体温が３７℃以上で、発熱の可能性がある場合は参観をご遠慮ください。 

 

３ 来校の際は、徒歩でお越しください。駐輪場は設営できませんので、他の敷地に駐輪す

ることのないようご協力をお願いいたします。 

 

４ 正門から入り、受付で受付票の提出、手指消毒にご協力ください。 

 

５ 開催時間内に出入りがある場合は、必ず受付にその旨をお伝えください。 

 

６ 来賓席及び敬老席は設営できませんので、熱中症対策をした上でご参観ください。 

 

   運動会を安心・安全に開催し、生徒にとって良い運動会になるよう、 

ご理解の上ご協力いただければ有難く存じます。 

 

 

 

                                     【問い合わせ】 

副校長 大島 義明 

03-3993-2417 


